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Europejskie Dni Pracodawców 2019
W dniach 14-18 października b.r.  w Powiatowym Urzędzie Pracy w Turku odbyła się kolejna edycja 
Europejskich Dni Pracodawców realizowanych w ramach Sieci Europejskich Publicznych Służb 
Zatrudnienia. 
W ramach zaplanowanych wydarzeń odbyły się trzy spotkania, którymi odbiorcami byli lokalni 
pracodawcy oraz młodzież szkół średnich. 
Spotkania adresowane do pracodawców dotyczyły zagadnień związanych z obecnością cudzoziemców 
na lokalnym rynku pracy, głównie legalności pobytu i zatrudnienia. W przedmiotowym spotkaniu udział 
wzięli przedstawiciele Państwowej Inspekcji Pracy oraz Straży Granicznej, którzy  omówili procedury 
związane z zatrudnianiem cudzoziemców oraz odpowiadali na pytania zadawane przez pracodawców. 
Z kolei, drugie ze spotkań skierowane było do nowopowstałych podmiotów gospodarczych dotychczas 
niewspółpracujących z tutejszym urzędem i dotyczyło usług i instrumentów rynku pracy oferowanych 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Turku.  Na spotkanie zaproszono także przedstawiciela Tureckiej Izby 
Gospodarczej, który zaprezentował bogatą ofertę, z której mogą korzystać pracodawcy oraz młodzi 
przedsiębiorcy. 
Wydarzeniem kończącym Europejskie Dni Pracodawców było spotkanie dla młodzieży 
z Zespołu Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego w Kaczkach Średnich oraz Zespołu Szkół 
Technicznych im. gen. prof. S. Kaliskiego w Turku kształcących się na kierunku technik spedytor oraz 
technik logistyk. Podczas spotkania omówiona została sytuacja na lokalnym rynku pracy w branży 
Transport Spedycja Logistyka pod kątem ofert pracy, wymagań stawianych przez pracodawców oraz 
możliwości rozwoju zawodowego. W spotkaniu uczestniczył także przedstawiciel firmy Promet Trans Sp. 
z o.o. Pani Edyta Raszewska, która opowiedziała młodzieży o praktycznej stronie pracy w zawodzie 
spedytora. 
Zrealizowane wydarzenia okazały się dobrą podstawą do wymiany doświadczeń pomiędzy Powiatowym 
Urzędem Pracy w Turku a lokalnymi partnerami rynku pracy, co w przyszłości przełoży się na wzajemną 
współpracę.  
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